xu) ἀπό. τὸν ἀυτὸν λήϑιν ὑπάγει καὶ χρούει εἰς τὸν 

testate abbas ceterique fratres usque ad finem seculo- 
rum, ac sine molestia et impedimento possideant ; 

et iumenta praedicti monasterii Cavensis et hominum 
memorati casalis S. Petri libere pabulentur et aquen- 

tur in omni agro Ursuli , quemadmodum iumenta 

hominum dicti Ursuli', nemine impediente , neque 

nobis, neque officialibus nostris. Si quis vero depre- 

hendatur (qui voluntati huic nostrae adversetur), non 

parvae mei meique filii indignationi subiiciatur. Si au- 

tem, quod minime futurum putamus, nosmetipsi con- 

silium mutaverimus, vel (hanc donationem) infringere 

voluerimus, maledicti simus a Deo omnipotente, et a 

tercentis octo et decem divinis Patribus. Fines vero 

huiusmodi monasterii et pertinentiae S. Petri et casa- 

lis sunt: ut incipit ab orientali parte a cruce S. Hypa- 

Ui, et recta descendit ad rivum S. Vitalis, ubi est petra 

V'izzuta, et ab huiusmodi petra ascendit a4 rupem de A- 

ria, ubi est fons aquae frigidae, et dehine rect? progre- 

ditur per hoc latus, et ascendit ad verticem ad eccle- 

siam S. Angeli de Anastasio, et ab ipsa ecclesia ascen- 

dit recta per verticem ad frontem Rotundae, et vergit 

ad partem meridionalem prope viam Albidoni, descen- 

ditque per ipsam viam ad Collam de Palombara oc- 

cidentalem partem versus, et per ipsant viam venit ad 

fontem de Putenta, qui est in via, et pergit ad fron- 

tem albam de Segia, et inde ascendit per Metopicium. 

ad puteum magistri Ursi, descenditque p^r. vallem et 
vadit ad. rupem , quae est supra foatem Appii, et 
per: eumdem fontem vadit'ad locum , ubi bifariam 
dividitur rivus, qui descendit a. Luppulo , οἰ per 

ipsum rivum descendit recta ad partem septentrio-- 

nalem usque ad (lumen magnum Ursuli, et per ipsam 

flamen recta descendit usque ad rupem rubram, quae 

est prope ipsum flumen, et descendit per ipsum flu-- 

men ad puteum Frassorum , qui dicitur d» Prete 

prope supradictum flumen , et ab ipso puteo recta 

vadit per. viam ad. saxum de Stuppa, et ab ipso 

saxo descendit et. erumpit. ad. supradictam crucem 

S. Hypatii, et illic quadrifariam clauditur. Dictam. 
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προλιογόμενον σταυρὸν τοῦ ἀγίου ἱπατίου καὶ κλύει ἐχεῖ 
τετραμερῶς. ταῦτην ὁῦν τὴν ἀγίαν ρηϑῆσαν ἔκχλη- 

σίχν τοῦ ἁγίου πέτρου τοῦ υραγαλλᾶ σῦν τῶ χω- 
ρίω καὶ τοῖς ἀνθρώποις καὶ διαχρατήσι σῦν τῶ προ- 
ρηϑέντι διαχωρισμῶ ἀἁφιερώσαμεν καϑῶς προξφημεν ἐν 
τῇ περιφῆμω μονῇ τῆς ἁγίας τριαΐδος τῆς χαάυας καὶ